
?Siíílííci'i'ae. Si[rŤÍTčkk' 'l

Darovací smlouva

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1. DSO Mikroregion Dačicko,
Krajířova 27/I, 380 13 Dačice
IČO: 71223649
zast. Ing. Karlem Macků, předsedou

jako dárce na straně jedné (dále jen ,, dárce")

a

2. Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihoěeského kraje.ký záí
ČeskéPražská 2666/52b, 370 04 České Budějovice

IČO: 70882835, DIČ: není plátce DPH
zast. plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem (,'1

jako obdarovaný na straně druhé (dále jen ,, obdarovaný")

I.

Úvodní prohlášení

1.1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí:

* Original Lishi nástroj na otevírání zámků automobi?M (Pick& Deoder), 3
ks, v celkové hodnotě 4 688,99,Kč

* Požární zásahová hadice C42 PH 20m s AL spojkami, 9 ks, v celkové
hodnotě 22 869, Kč

@ Navigační tablet Samsung, v celkové hodnotě 7 680, Kč

* Licence navigačního SW, v celkové hodnotě 7 999, Kč

* Držák do vozidla BRODIT, v celkové hodnotě 1990, Kč

* Proudnice D25 PROTEC 2361, v celkové hodnotě 12 692,90, Kč

(dále jen ,,předměty dam?).

1.:2. Dárce prohlašuje, že

a) na předmětech dam dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy neváznou zástavní práva ani
právní či jiné vady, na které by měl povinnost obdarovaného upozornit,

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Mikroregion Dačicko



Siitlouvii {'. ?Soa';í:íLí2

b) vlastnické právo k předmětům dam dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy trvá i v den
podpisu darovací smlouvy.

1.3. Obdarovaný prohlašuje, že stav předmětů daru je mu znám a nemá k němu žádných
výhrad, což podpisem této smlouvy potvrzuje.

II.

Předmět smlouvy

2.1. Dárce na základě této smlouvy bezplatně převádí (bezplatně odevzdává) obdarovanému
vlastnické právo k předmětům dam uvedeným v článku I. odst. 1.1. této smlouvy a
obdarovaný tyto předměty dam od dárce bezplatně přejímá a do svého výlučného
vlastnictví přijímá.

III.

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na předměty daru

3.1. Vlastnické právo k předmětům dam a nebezpečf škody na předmětech daru přechází na
obdarovaného dnem účinnosti této smlouvy.

3.2. Dárce předá předměty dam obdarovanému bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti
této smlouvy. O řádném předání a převzetí předmětů daru sepíše dárce protokol, který za
dárce i obdarovaného potvrdí oprávněná osoba.

IV.

Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem je3ího podpisu oběma smluvními stranarni, účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registm smluv.

4.2. Jakékoliv změny obsahu této smlouvy mohou být činěny pouze po dohodě obou smluvních
stran formou písemného dodatku k této smlouvě.

4.3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží dárce dva
stejnopisy a obdarovaný jeden stejnopis.

4.4. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji dárce či obdarovaný podepíše s dodatkem či odchylkou,
byt' nepodstatnou.

4.5. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, jakož i
případných změn a dodatků podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o
registm smluv, v platném znění. Zveřejnění zajistí dárce.

4.6. Mikroregion Dačicko, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Valnou hromadou
Mikroregionu Dačicko konanou dne 25. 11. 2019.

4.7. Vzájemná práva nebo povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném zněnf, případně příslušnými právními předpisy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Mikroregion Dačicko



r

Sllíl(X.i'Va €:.. S'Lrt'?;l?'yká. .'o.č

4.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné
vůle, nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
své podpisy.

!'ř..."ť!.,'@15V Dačicích dne #..T..3.'4,,,,'!!.

za DSO Mikroregion Dačicko
Ing. Kárel Macků, předseda

V Jindřichově Hradci dne ':'J.(:'...,,'l,,2,,,':,.2C'/ Č'

za HZS Jihočeského kraje
plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel

Hasičský záchramiý sbor Jihočeského kraje Mikroregion Dačicko


